/Tt il

. 74 7
IE GENUSSMANUFAKTU

Foodfactory
Jurgen & Nina +43 660 8268035
Foodfactory.knittelfeld@gmail.com

Erstellt mit Regionaljournal.at

Gewdlrze

Zustellung im Raum Murtal

Triffel Spezial Senf 95g
Timut Pfeffer 100g

Kirchtag Spezial Senf 250g
Kren Spezial Senf 250g
Weisswurst Spezial Senf 250g
Englischer Spezial Senf 2509
Sternarnis 15g

Kardamon ganz 15g
Cayennepfeffer 30g

Roter Pfeffer Shinusfriichte 30g
Hibiskusblite 30g

Fleur de Sel fein 100g
Himalaya Salz fein 100g

... wir haben noch mehr!

Jetzt online entdecken:

€ 14,90
€4,90
€8,90
€38,90
€38,90
€38,90
€3,90
€3,90
€3,90
€3,90
€3,90
€4,90
€4,90

Scannen Sie den QR-Code unten links, und bestellen Sie bequem per

WhatsApp, SMS, Telefon oder per E-Mail.

Seite 1von 1


https://regionaljournal.at/profile/3d1f7702-8a36-0e0c-58fe-5e71657a2662
http://www.tcpdf.org

