

Jürgen & Nina +43 660 8268035 Foodfactory.knittelfeld@gmail.com

Gewürze

Zustellung im Raum Murtal

Trüffel Spezial Senf 95g	€ 14,90
Timut Pfeffer 100g	€ 4,90
Kirchtag Spezial Senf 250g	€ 8,90
Kren Spezial Senf 250g	€ 8,90
Weisswurst Spezial Senf 250g	€ 8,90
Englischer Spezial Senf 250g	€ 8,90
Sternarnis 15g	€ 3,90
Kardamon ganz 15g	€ 3,90
Cayennepfeffer 30g	€ 3,90
Roter Pfeffer Shinusfrüchte 30g	€ 3,90
Hibiskusblüte 30g	€ 3,90
Fleur de Sel fein 100g	€ 4,90
Himalaya Salz fein 100g	€ 4,90

^{...} wir haben noch mehr!

Jetzt online entdecken:

Scannen Sie den QR-Code unten links, und bestellen Sie bequem per WhatsApp, SMS, Telefon oder per E-Mail.

